UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:       /KH-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH BỔ SUNG NĂM 2025

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ trưởng

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định quy chế tuyển sinh và xác định

chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng;

Căn cứ Giấy chứng nhận Đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

132/2020/GCNĐKHĐ-TCGDNN ngày 28/10/2020; số 132a/2020/ GCNĐKBS-

TCGDNN ngày 08/12/2020, số 132b/2020/ GCNĐKBS-TCGDNN ngày 10/7/2024

và số 132c/2020/ GCNĐKBS-TCGDNN ngày 24/01/2025  của Tổng cục Giáo dục

nghề nghiệp - Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội cấp cho trường Cao đẳng Y

tế Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 518/QĐ-CĐYT ngày 31/12/2024 của trường Cao đẳng

Y tế Đồng Nai về việc ban hành Quy chế tuyển sinh năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 780/KH-CĐYT ngày 31/12/2024 của trường Cao đẳng

Y tế Đồng Nai về việc ban hành Kế hoạch tuyển sinh năm 2025;

Căn cứ kế hoạch đào tạo năm 2025, trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai bổ sung

tên ngành, nghề đào tạo hệ cao đẳng chính quy vào kế hoạch tuyển sinh năm 2025

như sau:

STT Tên ngành, nghề đào tạo Mã ngành Chỉ tiêu

1 Y học cổ truyền 6720102 60

Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);

- Các Khoa, Phòng, Bộ môn (thực hiện);

- Đăng Website, Fanpage;

- Lưu VT, CTCTHSSV.

CHỦ TỊCH HĐTS

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T09:54:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh.cdyt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T13:30:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T13:30:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T13:30:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T13:30:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!